ALIMENTATORI STABILIZZATI LINEARI INGRESSO DA SECONDARIO
LINEAR STABILIZED POWER SUPPLIES, INPUT FROM SECONDARY
Ingresso da secondario di trasformatore
Input from transformer secondary
Protezione sovratemperatura/sovracorrente in uscita
Over temperature (OTP), over current protection (OCP)
Protezione contro cortocircuito
Short circuit protection

1
2
COME ORDINARE  - HOW TO ORDER
Ingresso / Input Dimensioni / Dimensions mm
ET-AL/RS/28/24/0,3/BX
ET-AL/RS/28/24/3A/LC
3849
3855
24V/0,3A
24V/3A
26Vac
26Vac
L 36 x H 90 x P 60
L 78 x H 90 x P 78
COD. 3849
COD. 3855
+
1
2
3
~
~
1
3
-
Filtro
24 Vac REG.
2
++
+~
~
24 Vac
REG.
+
USCITA / OUTPUT
Corrente nominale (A)
Nominal current (A)
Tensione nominale (Vcc)
Voltage (Vdc)
Regolazione tensione (Vcc)
Voltage adj. (Vdc)
GENERALE / GENERAL
Ondulazione residua (mVpp)
Ripple (mVpp)
Temperatura di lavoro (°C)
Working temperature (°C)
Peso (Kg) - Weight (Kg)
TIPO:  monofase
TYPE: single phase
INGRESSO / INPUT
Tensione di ingresso
Input voltage (Vac 50-60Hz)
Fusibile - fuse
                     26                                     26
interno, ripristinabile              esterno, ripristinabile
arranged inside - restorable   arranged outside - restorable
 0.3                              3A
24
23 ~ 26                        4 ~ 26
 <10
0 ~ 40
0.08                            0,20
3849
DATI TECNICI / TECHNICAL DATA
3855 3849 3855
TIPO:  monofase
TYPE: single phase
21052 BUSTO ARSIZIO (VA) - Via Corta, 7-Tel.  +39  0331.677196-679930 - Fax  +39  0331.679940    E-mail:  info@eurotek.it   -   Web: www.eurotek.it
ALIMENTATORI STABILIZZATI LINEARI MONOFASE SERIE LC
SINGLE PHASE LINEAR STABILIZED POWER SUPPLY LC LINE
1
2